поведения, в частности проявлять уважение к участникам образовательного процесса, не посягать на их честь и достоинство, не 

подрывать их авторитет. 

5.4. Бережно относиться к имуществу Исполнителя. 

6. Оплата услуг 

6.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Заказчика  составляет 49 500 (сорок девять тысяч 

пятьсот рублей). 

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения 

стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета 

на очередной финансовый год и плановый период.